[bookmark: _GoBack]第１号様式（第５条関係）
　　年　　月　　日
東京都北区長　殿

所在地

企業等の名称

代表者役職
代表者氏名

新製品・新技術開発支援事業助成金交付申請書

新製品・新技術開発支援事業助成金交付要綱の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて助成金の交付を申請します。

記

１　交付申請金額
　※補助対象経費（消費税抜き）に４分の３（「脱炭素化事業枠」の場合は５分の４）を乗じた
金額（１,０００円未満切り捨て）です。
　※金額の頭には「￥」マークを記載してください。

２　事業計画書（第１号様式の２）

３　事業収支予算書（第１号様式の３）

４　共同申請構成表（第１号様式の４）（中小企業グループでの申請に限る。）

５　添付資料
（１）会社概要（企業グループの案内）
（２）登記簿謄本（開業届出書、住民票）
（３）法人都民税納税証明書（住民税納税証明書）
（４）申請事業の説明資料
（５）返信用封筒　※A4サイズの用紙（三つ折り二枚程度）が入るものに切手を貼付する